
oBEc VELKÝ TÝNEc

p Ís r M N Á zp nÁvn Z^DAVATE LE
k podlimitníveřejné zakázce zadávané v užším řízení dle $ 58 zákona č. ].34/2016 sb',

o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZzvZ")

Název veřejné zakázky: Velký Týnec - komunikace v ulici Sadová

Systémovéčíslozakázky: P23V00000007 ..'......kvalifikačnífáze

P23v000000o7 /2 ......... nabÍdková fáze
Zakázkaje zveřejněna na profilu zadavatele http://www'e-zakazkv.czlProfil-Zadavatele/O6b54a6f-9c24-4a5e-
afOd-27fc9514ecac

Zakázkaje v souladu s 5 2].3 ZZVZzadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAKAZKY, verze 4'0.

1. lDENTIFtKAčtrtÍÚoalrZADAVATELE

Zadavatel:

Sídlo:

lČ:

DlČ:

oprávněný zástupce

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

lD datové schránky:

Profilzadavatele:

Celková cena bez DPH:

DPH 2I%:

Celková cena včetně DPH

obec Velhý Týnec

Zámecká 35, 783 72Velký Týnec

00299669

c200299669

PhDr. Petr Hanuška, Ph. D., starosta obce
PhDr. Petr Hanuška, Ph' D., starosta obce
+420 606144 61,1,

sta rosta @vel kytynec. cz

uqkbams

htto://www.e-za kaz kv,c,z lP rof i l-Za d avate I e/06b54a 5 f -9 c24-4 a5e-af0d -

27fc951.4ecac

2. PŘEDMĚÍ VEŘHNÉ zAKÁzKY

Předmětem zakázky jsou stavební práce a související dodávky při rekonstrukci stávající komunikace v ulici
Sadová v obci Velký Týnec, v rozsahu činností dle zadávací dokumentace.

3. CENA SJEDNANÁ vE sMtouvĚ

4.808.135,80 Kč

1.009'708,52 Kč

5.817.844,00 Kč

4. PoUŽITÝ DRuH zADÁvAcíHo ŘÍzenÍ

t1lsl

Užší řízení



5. ozNAčENÍ ÚčasrnÍrŮ znoÁvecÍno ŘÍzrnÍ n uveoení lalcH NagÍorovÝcn cent

Žádosti o účast podávali účastníci výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje

E-Z^K^ZKY, Verze 4.o, zpřístupněného na profilu zadavatele: http://www.e-zakazky.czlProfil-

Za d avate I e/06 b54a6f-9c 24-4a5e- af Od-27fc95L4ecac na URL adrese veřejné zakázky pod systémovým číslem

P23V00000007; ve lhůtě pro podání žádostí o účast přijal prostřednictvím tohoto elektronického nástroje

celkem 12 žádostí o účast od níže uvedených dodavatelů. U obdržených žádostí provedly pověřené osoby

zadavatele posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení (splnění požadované kvalifikace) s tímto

výsledkem:

Po vyzvání kvalifikovaných účastníků k podání nabídky obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického

nástroje celkem 9 nabídek od níže uvedených dodavatelů:

čÍslo ÚčostnÍk Sldlo lČ
Datum o čas

doručenI
Žódosti o účast

SplněnÍ
l<volifikačnlch
předpoklodú

01 PORR a.s.
Dubečská 3238/36,
100 00 Praha 10- Strašnice

43005560
03.77.2023;

09:45
ANO

02 Skanska a.s.
Křižíkova 682Baa,
186 00 Praha 8- Karlín

26277303
08.tL.2023;

12:37
ANO

03 INSTA CZ s.r.o.
Jeremenkova II42/42,
772 0O Olomouc

2537437r
09.7t.2023;

08:55
ANO

o4 swlETELsKY stavební s.r.o
Pražská tř.495/58,
37o04 České Budějovice

48035599
09.rr.2023;

t4:41
ANO

05 COLAS CZ, a.s.
Rubeška 2t5/t,
190 00 Praha 9- Vysočany

26177005
1o.r7.2023;

08:49
NE

06 KARETA s.r.o
Krnovská 1877/57,
792 07 Bruntál

62360213
r0.7r.2023;

09:25
ANO

07 INGDOP s.r.o.
Železničního vojska 1386,
757 0I Valašské MeziříčÍ

60775530
70.77.2023;

11:08
NE

08
lDS - lnženýrské a dopravní
stavby Olomouc a.s.

Albertova 229127,
779 OO Olomouc

25869523
r0.11.2023;

72:5O
ANO

09 BERKASTAV s.r.o
Nádražní 955/17,
792 oI Bruntál

02657392
10.rr.2023;

15:39
ANO

L0 STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4,
158 00 Praha 5- Jinonice

60838744
12.rr.2023;

76:24
ANO

11

Společnost,,HSM + ChT -
Velký Týnec - komunikace"
(ve d. společník : H roší stav by
Morava a.s.)

Průmyslová 955/4,
779 OO Olomouc

28597460
12.1.7.2023;

77 O3
ANO

12

sPoLEČNoST STAVBY sR _

SADoVÁ
(ved. spo lečnÍk : STAV BY SR
group s.r.o.)

Pančava 128,

760oIZlín 09224289
13.rr.2023;

07:32
NE

Í2/5l



čtslo ÚčastnÍk Sldlo lČ
Datum o čos

doručenÍ
nobÍdky

NobÍdkovó cena
v Kč bez DPH

01 Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a,
186 00 Praha 8- Karlín

26277303
03.0r.2024;

07.51
4 936 185,36 Kč

02 PORR a.s.
Dubečská 3238/36,
1o0 00 Praha 10- Strašnice

4300ss60
03.or.2024;

72:22
5 341 240,84 Kč

03 INSTA CZ s.r.o
Jeremenkova 11.42/42,
772 00 Olomouc

2537437r
03.07.2024;

11:04
6 985 199,39 Kč

o4 swlETELsKY stavební s.r.o.
PraŽská tř.495/58,
37o04České Budějovice

48035599
03.0r.2024;

12:45
5 707 000,00 Kč

05 STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4,
158 00 Praha 5- Jinonice

60838744
03.0r.2024;

L5: L5
4 808 ].35,80 Kč

06 KARETA s.r.o.
Krnovská 1877/57,
792 07 Bruntál

62360273
03.01.2024;

16:00
4 888 888,00 Kč

07

Společnost,,HSM + ChT -
Velký Týnec - komunikace"
(ved. spo leč n i k: H roší stavby
Morova o.s.)

Průmyslová 955/4,
779 00 Olomouc

09224289
04.07.2024;

07:44
7 158 066,20 Kč

08
lDS - lnženýrské a dopravní
stavby Olomouc a.s.

Albertova 229/2I,
779 00 Olomouc

25869523
04.01.2024;

08:16
6287 820,97 Kč

09 BERKASTAV s .o
Nádražní 955/17,
792 ot Bruntál

02657392
04.o7.2024;

08:17
6 236 000,00 Kč

6. ozNAčENívšEcH vYloučeruÝcn ÚčesrnÍrŮ zADÁvAcíHo ŘÍzenÍs UvEDENÍM DÚVoDU JEllcH
\ÍYLoUčENÍ

Po posouzenísplnění kvalifikace byli vyloučeni 3 níže uvedení účastníci, kteří podali svoji žádost o účast

coLAs CZ, a.s. se sídlem Rubeška 2L5/L,19o oo Praha 9- Vysočany, lČ:26!77005

odŮvodnění:

V průběhu posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení / splnění požadované kvalifikace zjistil
zadavatel nejasnosti, a proto mu byla prostřednictvím elektronického nástroje zaslána Výzva k vysvětlení/
doplnění předložené žádosti o účast. Při výzvě by|a v souladu 5 45 odst. ]. účastníku colAs CZ, a.s. stanovena
přiměřená lhůta na vysvětlení/ doplnění žádosti o účast, zadavatel však v této lhůtě požadované vysvětlení
neobdržel. Jelikož vyzvaný Účastník nereagoval na výzvu k vysvět|ení/ doplnění žádosti o účast, učiněnou dle

5 46zzvz, rozhodl zadavatel v souladu s dokumentem Kvolifikačnídokumenťace a požadovky na podóní žódosti
oúčostojehovyloučenízúčastivzadávacímřízenídle548odst.2písm.b)a55sodst.3ZZVZ'

lNGDoP s.r.o. se sídlem Železničního Vojska Ig86,757 01Valašské Meziříčí, lČ: 60775530

odŮvodnění:

V průběhu posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení / splnění požadované kvalifikace zjistil
zadavatel nejasnosti, a proto mu byla prostřednictvím elektronického nástroje zas|ána Výzva k vysvětlení/
doplněnípředložené žádostio účast. Přivýzvě byla v souladu s 46 odst. L účastníku lNGDoP s.r.o. stanovena
přiměřená lhůta na vysvětlení/ doplnění žádosti o účast, zadavatel však v této lhůtě požadované vysvětlení

[3/s]



7

neobdržel. Jelikož vyzvaný účastník nereagoval na výzvu k vysvětlení/ doplnění žádosti o účast, učiněnou dle

5 46zzvz, rozhodl zadavatel v souladu s dokumentem Kvalifikačnídokumentace o požadavky na poddní žódosti

oúčastojehovyloučenízúčastivzadávacímřízenídle548odst.2písm.b)a558odst.3ZZVZ.

sPoLEČNosT STAVBY sR - sADoVÁ (vedoucí společník: STAVBY SR group s'r.o') se sídlem Pančava 128,

7 60 oL Zlín, lČ: 09224289

odůvodnění
V průběhu posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení / splnění požadované kvalifikace zjistil

zadavatel nejasnosti, a proto mu byla prostřednictvím elektronického nástroje zaslána Výzva k vysvětlení/

doplnění předložené žádosti o účast' Při výzvě byla v souladu 5 46 odst. ]. účastníku sPoLEČNosT STAVBY sR

- sADoVÁ stanovena přiměřená lhůta na vysvětlení/ doplnění žádosti o účast, zadavatel však v této lhůtě

požadované vysvětlení neobdržel' Jelikož vyzvaný účastník nereagoval na výzvu k vysvětlení/ doplnění žádosti

o účast, učiněnou dle 5 46 ZZVZ, rozhodl zadavatel v souladu s dokumentem Kvalifikační dokumentoce

a požadavky na podónížódostio účast o jeho vyloučeníz účastiv zadávacím řízenídle $ 48 odst. 2 písm. b)

a S 58 odst.3ZZYZ.

ozNAčENÍDoDAVATEI Ů, s nlruÉ BYLA UzAvŘgnnsnnlouvA (VčETNĚ ooŮvoottĚNÍlEJlcH
vÝsĚnu)

Vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy je účastník zadávacího řízenÍ

STRABAG a.s., Kačírkova982/4,158 oo Praha 5- Jinonice; lČo: 60838744,
jehož nabídka byla ve výše uvedeném zadávacím řízenívyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější

odťtvodnění:

Vybraný dodavatel předložil v rámci zadávacího řízení nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky účasti

v zadávacím řízen í. Proto jej zadavatel v souladu s 5 122 odst. ]. ZZVZvybral k uzavření smlouvy za před pokladu

splnění dalších podmínek stanovených pro uzavření smlouvy ZZVZ a zadávacími podmínkami předmětné

veřejné zakázky'

8. ozNAčENí PoDDoDAVATELÚ DoDAVATELů PoDLE BoDU 7.

Vybraný dodavatel prohlásil, že při plněníveřejné zakázky nevyužije žádné poddodavatele

9. oDŮVoDNĚtrtÍ pouŽní lEDNAcÍHo ŘízrnÍ s uvEŘBNĚNírÚ Nggo ŘízenÍ se souTĚŽNÍM DntoGEM

Není relevantní- zvolen jiný druh řízení

10. oDŮVoDNĚNÍ PouaTÍ JEDNAcíHo ŘízeNí gez UvEŘEJNĚNÍ

Není relevantní- zvolen jiný druh řízení.

Í4/5|



11. oDŮVoDNĚNí PouaTÍ zJEDNoDUšENÉno neŽlruu

Není relevantní_ nebyl použit zjednodušený režim

u. oDůVootrtĚní znuŠENÍ zADÁvAcítto ŘÍzení

Není relevantní- zadáva cí řízení nebylo zrušeno.

rg. oDŮVoDNĚNÍ PoUŽ[í JlNÝcx roruuntKAčNÍcH PRosTŘEDKt] pŘt pooÁtrtÍ NegíoKY NAMísTo
EtEKTRoNtcrÝcn pnosrŘroxŮ, BYLY-LI llNÉ PRosTŘeorv PoUŽFY

Není relevantní - podání nabídek bylo umožněno prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje
E-Z^KÁIKY, d ostu p né ho n a http ://www. e-za ka z kv' cz/.

14. souPls osoB, U KTERÝCH BYL ZJĚTĚN STŘET zÁlruŮ, A NÁSLEDNĚ pŘunrÝcn oPATŘENÍ, BYL_LI

sTŘEÍzfurtnŮ ztšTĚN

střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby

rs. oDŮvoDNĚNÍ NERoZDĚLENÍ NADLIMITNÍ vEŘEJN ÉzarÁalcv NA čÁsTt

Není relevantní- nejedná se o nadlimitnízakázku.

16. oDŮVoDNĚNÍ STANoVENí PoŽADAvKu NA PRoKÁzÁNÍ oBRATu V PŘÍPADĚ PosTUPu PoDLE s 78
oDsr.3

Nenírelevantní- postup d|e 5 78 odst. 3 nebyl použit.

Ve Velkém Týnci, dne 05'04.2024

PhDr. Petr Hanuška, Ph. D., starosta obce

ť

t5/sl

',}ii'.L: :u,l'l,l( Y' .i.yNíjl-

;,'.l í)"',1.lii::. ;,':
i t;: uuz :ryoi,,l,,i i.:'.iuJ)!', ou,,


